






I 
KAUNO -� 
KOLEGIJA' 

AKADEMINE TARYBA 

NUTARIMAS 
DEL 2017 M. RUGSEJO 5 D. AKADEMINES TARYBOS NUTARIMO NR. (2.2.)-3-12 
,,DEL STIPENDIJV SKYRIMO KAUNO KOLEGIJOS STUDENTAMS NUOSTATT) 

TVIRTINIMO" P AKEITIMO 

2024 m. sausioJL, d. Nr. AT- f 
Kaunas 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67 straipsnio 23 punktu, Akademines tarybos darbo 

reglamento, patvirtinto 2017 m. balandzio 3 d. Kauno kolegijos Akademines tarybos nutarimu 

Nr. (2.2.)-3-3 ,,Del Kauno kolegijos Akademines tarybos darbo reglamento tvirtinimo", 16.22 punktu 

ir atsizvelgdama i Akademines tarybos posedzio 2024 m. sausio 24 d. protokol<! Nr. (2.2.)-3-1, 

Akademine taryba n u t  a r i a :  

1. Pakeisti Stipendij4 skyrimo Kauno kolegijos studentams nuostatus, patvirtintus Kauno

kolegijos Akademines tarybos 2017 m. rugsejo 5 d. nutarimu Nr. (2.2.)-3-12 ,,Del stipendij4 skyrimo 

Kauno kolegijos studentams nuostat4 tvirtinimo", ir juos isdestyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Pripazinti netekusiu galios siuos Akademines tarybos nutarimus: 2020 m. gruodzio 21 d.

nutarim<! Nr. (2.2.)-3-60 ,,Del 2017 m. rugsejo 5 d. Akademines tarybos nutarimo Nr. (2.2.)-3-12 

,,Del stipendij4 skyrimo Kauno kolegijos studentams nuostat4 tvirtinimo" pakeitimo"; 

2021 m. rugsejo 7 d. nutarim<! Nr. (2.2.)-3-34 ,,Del 2017 m. rugsejo 5 d. Akademines tarybos nutarimo 

Nr. (2.2.)-3-12 ,,Del stipendij4 skyrimo Kauno kolegijos studentams nuosta14 tvirtinimo" pakeitimo". 

Akademines tarybos pirmininke Irma Spudyte 

























































































































 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KAUNO KOLEGIJOS DARBUOTOJŲ DARBO APMOKĖJIMO  

TVARKOS APRAŠO PAKEITIMŲ 
 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-73 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67 straipsnio 11 punktu, Akademinės tarybos darbo 

reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3  

„Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.11 punktu ir 

Akademinės tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba 

n u t a r i a : 

1. pritarti Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno 

kolegijos tarybos 2019 m. vasario 27 d. nutarimu Nr. (2.1.)-2-2 (2024 m. birželio 27 d. nutarimo Nr. 

(2.5E)-54-26 redakcija), pakeitimų projektui (pridedama). 

2. teikti Kauno kolegijos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo pakeitimų projektą 

tvirtinti Kauno kolegijos tarybai. 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL LEIDIMO VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMĄ „SOCIALINIS DARBAS“  

TAURAGĖS SKYRIUJE 
 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-74 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.2 punktu 

ir Akademinės tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba 

nutaria: 

leisti vykdyti Socialinio darbo studijų krypties pirmosios pakopos studijų programą 

„Socialinis darbas“ Tauragės skyriuje. 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KETINAMOS VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMOS  

„ATSINAUJINANČIŲ ENERGIJOS ŠALTINIŲ INŽINERIJA“  
PAVADINIMO PAKEITIMO Į „ŽALIOSIOS ENERGETIKOS INŽINERIJA“  

IR LEIDIMO VYKDYTI PROGRAMĄ ALYTAUS FAKULTETE  
 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-75 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, patvirtinto  

2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 23.2 punktu, Kauno kolegijos vykdomų studijų 

programų kokybės vertinimo ir tobulinimo tvarkos aprašo, patvirtinto 2017 m. birželio 26 d. 

Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-10 „Dėl Kauno kolegijos Vykdomų studijų programų 

kokybės vertinimo ir tobulinimo tvarkos tvirtinimo“, 10.7 punktu ir Akademinės tarybos posėdžio 

2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba n u t a r i a : 

1. pakeisti ketinamos vykdyti Energijos inžinerijos studijų krypties studijų programos 

„Atsinaujinančių energijos šaltinių inžinerija“ pavadinimą į „Žaliosios energetikos inžinerija“. 

2. leisti vykdyti Energijos inžinerijos studijų krypties pirmosios pakopos studijų programą 

„Žaliosios energetikos inžinerija“ Alytaus fakultete. 

 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL LEIDIMO VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMĄ „BALDŲ INŽINERIJA“ ALYTAUS 

FAKULTETE 
 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-76 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.2 punktu 

ir Akademinės tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba 

nutaria:  

leisti vykdyti Gamybos inžinerijos studijų krypties pirmosios pakopos studijų programą 

„Baldų inžinerija“ Alytaus fakultete. 

 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL LEIDIMO VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMĄ  

„DIETETIKA“ ALYTAUS FAKULTETE 
 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-77 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.2 punktu 

ir Akademinės tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba 

nutaria:  

leisti vykdyti Mitybos studijų krypties pirmosios pakopos studijų programą „Dietetika“ 

Alytaus fakultete. 

 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL STUDIJŲ PROGRAMOS „STATINIŲ INŽINERINĖS SISTEMOS“ VYKDYMO  

INFORMATIKOS, INŽINERIJOS IR TECHNOLOGIJŲ FAKULTETE 
 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-78 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.2 punktu 

ir Akademinės tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba 

nutaria:  

leisti vykdyti Statybos inžinerijos studijų krypties pirmosios pakopos studijų programą 

„Statinių inžinerinės sistemos“ Informatikos, inžinerijos ir technologijų fakultete. 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL STUDIJŲ PROGRAMOS „AUTOMOBILIŲ TRANSPORTO INŽINERIJA“ 

VYKDYMO TAURAGĖS SKYRIUJE 
 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-79 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.2 punktu 

ir Akademinės tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba 

nutaria:  

leisti vykdyti Transporto inžinerijos studijų krypties pirmosios pakopos studijų programą 

„Automobilių transporto inžinerija“ Tauragės skyriuje. 

 
 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KONSOLIDUOTŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ „MULTIMEDIJOS TECHNOLOGIJA“, 

„KIBERNETINĖS SISTEMOS IR SAUGA“, „MAISTO TECHNOLOGIJA“  
VYKDYMO ALYTAUS FAKULTETE 

 
2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-80 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.2 punktu 

ir Akademinės tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba 

nutaria:  

1. leisti vykdyti Informatikos inžinerijos studijų krypties pirmosios pakopos konsoliduotą 

studijų programą „Multimedijos technologija“ Alytaus fakultete. 

2. leisti vykdyti Informatikos inžinerijos studijų krypties pirmosios pakopos konsoliduotą 

studijų programą „Kibernetinės sistemos ir sauga“ Alytaus fakultete. 

3. leisti vykdyti Maisto technologijų studijų krypties pirmosios pakopos konsoliduotą 

studijų programą „Maisto technologija“ Alytaus fakultete. 

 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL LEIDIMO VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMĄ „ORGANIZACIJŲ VADYBA“ 

ALYTAUS FAKULTETE 
 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-81 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.2 punktu 

ir Akademinės tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba 

nutaria:  

leisti vykdyti Vadybos studijų krypties pirmosios pakopos studijų programą  

„Organizacijų vadyba“ Alytaus fakultete. 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL LEIDIMO VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMĄ „APSKAITA“  

ALYTAUS FAKULTETE 
 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-82 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.2 punktu 

ir Akademinės tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba 

nutaria:  

leisti vykdyti Apskaitos studijų krypties pirmosios pakopos studijų programą „Apskaita“ 

Alytaus fakultete. 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL LEIDIMO VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMĄ „LOGISTIKA“  

ALYTAUS FAKULTETE 
 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-83 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.2 punktu 

ir Akademinės tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba 

nutaria:  

leisti vykdyti Verslo studijų krypties pirmosios pakopos studijų programą  

„Logistika“ Alytaus fakultete 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KONSOLIDUOTŲ STUDIJŲ PROGRAMŲ  

„BENDROSIOS PRAKTIKOS SLAUGA“, „KINEZITERAPIJA“  
VYKDYMO ALYTAUS FAKULTETE 

 
2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-84 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.2 punktu 

ir Akademinės tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba 

nutaria:  

1. leisti vykdyti Slaugos ir akušerijos studijų krypties pirmosios pakopos konsoliduotą 

studijų programą „Bendrosios praktikos slauga“ Alytaus fakultete. 

2. leisti vykdyti Reabilitacijos studijų krypties pirmosios pakopos konsoliduotą studijų 

programą „Kineziterapija“ Alytaus fakultete. 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL LEIDIMO RENGTI KETINAMĄ VYKDYTI STUDIJŲ PROGRAMĄ  

„PRADINIS UGDYMAS“ 
 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-85 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.2 punktu, 

Ketinamų vykdyti studijų programų rengimo, vertinimo ir tvirtinimo Kauno kolegijoje tvarkos 

aprašo, patvirtinto 2015 m. rugsėjo 22 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2)-3012 „Dėl ketinamų 

vykdyti studijų programų rengimo, vertinimo ir tvirtinimo Kauno kolegijoje tvarkos tvirtinimo“,  

9 punktu ir Akademinės tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, 

Akademinė taryba n u t a r i a :  

leisti rengti ketinamą vykdyti pedagogikos studijų krypties pirmosios pakopos  

(profesinio bakalauro) studijų programą „Pradinis ugdymas“. 

 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL PRITARIMO KAUNO KOLEGIJOS STOJANČIŲJŲ PRIĖMIMO Į ATSKIRAS 

STUDIJŲ PROGRAMAS MINIMALIAM SKAIČIUI 2025 METAIS 
 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-86 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.2 punktu, Kauno kolegijos Akademinės tarybos 

darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu  

Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.27 punktu 

ir Akademinės tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba 

n u t a r i a :  

pritarti Kauno kolegijos stojančiųjų priėmimo į atskiras studijų programas minimaliam 

skaičiui 2025 metais (pridedama). 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL 2025 METŲ STUDENTŲ PRIĖMIMO Į KAUNO KOLEGIJĄ PLANO IR STUDIJŲ 

VIETŲ SKAIČIAUS PATVIRTINIMO 
 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-87 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi LR Mokslo ir studijų įstatymo 28 straipsnio 2 punkto 14 papunkčiu, Kauno 

kolegijos statuto 67.2 ir 67.13 punktais, Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento, 

patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-3 „Dėl Kauno kolegijos 

Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.12 ir 16.19 punktais ir Akademinės tarybos 

posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba n u t a r i a :  

1. patvirtinti 2025 metų studentų priėmimo į Kauno kolegiją planą (pridedama); 

2. patvirtinti bendrą studijų vietų skaičių Kauno kolegijoje 2025 metams – 6110. 

 
 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL STOJANČIŲJŲ Į KAUNO KOLEGIJĄ 2026 IR 2027 METAIS KONKURSINIŲ 

MOKOMŲJŲ DALYKŲ PAGAL STUDIJŲ KRYPTIS SĄRAŠO PATVIRTINIMO 
 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-88 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu, Kauno kolegijos Akademinės 

tarybos darbo reglamento, patvirtinto 2017 m. balandžio 3 d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-

3-3 „Dėl Kauno kolegijos Akademinės tarybos darbo reglamento tvirtinimo“, 16.20 punktu ir 

Akademinės tarybos posėdžio 2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba 

n u t a r i a :  

patvirtinti stojančiųjų į Kauno kolegiją 2026 ir 2027 metais konkursinių mokomųjų dalykų 

pagal studijų kryptis sąrašą. 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL KAUNO KOLEGIJOS STUDIJAVIMO PASIEKIMŲ VERTINIMO TVARKOS 

APRAŠO PAKEITIMŲ TVIRTINIMO 
 

2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-89 
Kaunas 

 
Vadovaudamasi Kauno kolegijos statuto 67.11 punktu ir Akademinės tarybos posėdžio 2024 

m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba n u t a r i a :  

pakeisti Kauno kolegijos studijavimo pasiekimų vertinimo tvarkos aprašą, patvirtintą 2020 

m. birželio 9d. Akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-38 „Dėl Kauno kolegijos studijavimo 

pasiekimų vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo ir 2016 m. gruodžio 8 d. Akademinės tarybos 

posėdžio protokolinio nutarimo Nr. 8 pripažinimo netekusiu galios“, ir jį išdėstyti nauja redakcija 

(pridedama). 

 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 

 



 

AKADEMINĖ TARYBA 
 

NUTARIMAS 
DĖL STUDIJŲ KRYPČIŲ KOMITETŲ PIRMININKŲ TVIRTINIMO 

 
2024 m. gruodžio 17 d. Nr. AT-90 

Kaunas 
 

Vadovaudamasi Kauno kolegijos Studijų krypties komiteto nuostatais, patvirtintais  

2018 m. birželio 27 d. Kauno kolegijos akademinės tarybos nutarimu Nr. (2.2.)-3-17 „Dėl Kauno 

kolegijos Studijų krypties komiteto nuostatų tvirtinimoׅ“, Akademinės tarybos posėdžio  

2024 m. gruodžio 17 d. protokolu Nr. (2.2.)-3-16, Akademinė taryba n u t a r i a : 

tvirtinti Studijų krypčių komitetų primininkus: 

1. Apskaitos studijų krypties komiteto pirmininkė – Jevgenija Furgasė; 

2. Finansų studijų krypties komiteto pirmininkė – Lina Paliulienė; 

3. Komunikacijos studijų krypties komiteto pirmininkė – Daiva Stankevičiūtė-

Volkauskienė; 

4. Teisės studijų krypties komiteto pirmininkė – Kristina Lukauskaitė-Valatkė; 

5. Turizmo ir poilsio studijų krypties komiteto pirmininkė – Aušra Liorančaitė-Šukienė; 

6. Vadybos studijų krypties komiteto pirmininkė – Jūratė Mačiulytė; 

7. Verslo studijų krypties komiteto pirmininkė – Giedrė Gudeliūnienė; 

8. Rinkodaros studijų krypties komiteto pirmininkė – Ieva Kniukštienė; 

9. Statybos inžinerijos studijų krypties komiteto pirmininkė – Sigita Alavočienė; 

10. Transporto inžinerijos studijų krypties komiteto pirmininkas – Povilas Šaulys. 

 
 
 
 
 
Akademinės tarybos pirmininkė               Inga Stravinskienė 
 

 


	ADP4BB9.tmp
	I SKYRIUS
	BENDROSIOS NUOSTATOS
	II SKYRIUS
	MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR MENO VEIKLOS LĖŠŲ PASKIRSTYMO PRINCIPAI
	III SKYRIUS
	MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR MENO VEIKLOS LĖŠŲ TIKSLINĖ PASKIRTIS
	IV SKYRIUS
	MOKSLINIŲ TYRIMŲ, EKSPERIMENTINĖS PLĖTROS IR MENO VEIKLOS LĖŠŲ PASKIRSTYMAS, SĄMATŲ SUDARYMAS IR VYKDYMAS
	V SKYRIUS
	BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

	Statuto projektas 2024-03-25.pdf
	II SKYRIUS
	VEIKLOS TIKSLAI, UŽDAVINIAI, VEIKLOS SRITYS IR RŪŠYS
	FILIALŲ IR ATSTOVYBIŲ STEIGIMAS IR JŲ VEIKLOS NUTRAUKIMAS


